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Fleries portföljbolag Lipum tilldelas bidrag om 8 
miljoner euro från Horizon Europe

Flerie  (publ) portföljbolag Lipum AB tilldelas ett bidrag på 8 miljoner euro från Europeiska AB:s
unionens forsknings- och innovationsprogram Horizon Europe. Lipum kommer att leda ett 
konsortium inom utlysningen “Boosting the translation of biotech research into innovative 
health therapies”.

Finansieringen, som nu slutförhandlas, kommer att stödja genomförandet av en klinisk fas 2 
 av Lipums läkemedelskandidat  för behandling av måttlig till svår proof-of-concept-studie SOL-116

reumatoid artrit. Lipum leder konsortiet tillsammans med tre europeiska samarbetspartners, som 
var och en bidrar med expertis för att hjälpa till att omvandla lovande bioteknisk forskning till 
kliniska tillämpningar.

“Det faktum att konsortiet, lett av Lipum, har beviljats detta bidrag på 8 miljoner euro är ett bevis 
på bolagets vetenskapliga excellens och förmåga att leverera betydande innovationer till 
patienter. Denna  finansiering stärker Lipums finansiella stabilitet och påskyndar icke-utspädande
den kliniska utvecklingen, till nytta för såväl patienter som aktieägare”, säger Ted Fjällman, vd på 
Flerie.

SOL-116 är en humaniserad monoklonal antikropp riktad mot BSSL (Bile  Lipase), Salt-Stimulated
ett nytt terapeutiskt mål identifierat av Lipum. Den nya verkningsmekanismen ger möjlighet att 
avsevärt förbättra behandlingen av kronisk inflammation för de omkring 18 miljoner människor 
världen över som lever med reumatoid artrit.

Flerie har länge varit den största aktieägaren i Lipum och, förutsatt att den tidigare offentliggjorda 
fusionsprocessen slutförs, kommer Lipum att bli ett helägt privat dotterbolag till Flerie i slutet av 
mars 2026.

Läs hela Lipums pressrelease här: https:// /blog/mfn_news/lipum.se
/lipum-utvalt-for-horizon-europe-bidrag

För mer information:
Ted Fjällman, vd

 E-post: ir@flerie.com

Om reumatoid artrit
Reumatoid artrit (RA) är ett långvarigt autoimmunt tillstånd där immunsystemet angriper ledhinnan, 
vilket leder till smärtsam svullnad, stelhet (särskilt morgonstelhet >30 minuter) och symmetriska 
ledskador. Sjukdomen drabbar främst händer och handleder men kan orsaka felställningar och 
även påverka organ som lungor och hjärta. Tidig diagnos och behandling med DMARDs är 
avgörande för att förhindra permanenta skador. Befintliga läkemedel lindrar i första hand 
symtomen, men behandlar inte den bakomliggande orsaken.
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Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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